
Elektronicznie podpisany przez: 
Maciej Marek Biskupski 
dnia 18 marca 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 671/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 18 marca 2025 r.

w sprawie ustanowienia na rzecz Spółki Tauron Ciepło Sp. z o. o. służebności przesyłu w odniesieniu do 
infrastruktury technicznej położonej na nieruchomościach w rejonie ul. Wczasowej i innych

w Katowicach (dz. nr 3/2 i inne)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1061 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust 1 pkt 2, art. 41 ust. 1 w zw. z art. 146 aa ust 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.) oraz §4 załącznika do 
Uchwały nr XXXIV/725/08 Rady Miasta Katowice z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 7937 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustanawia się służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego Spółki Tauron Ciepło Sp. z 

o. o. z siedzibą w Katowicach przy ul. Grażyńskiego 49 na nieruchomościach stanowiących własność Miasta 
Katowice wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Służebności przesyłu, o których mowa w §1 ustanawia się w odniesieniu do sieci ciepłowniczych 
w pasach służebności o łącznej pow. 1.246,04 m2 w zakresach rzeczowych wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. Przebieg i zakres służebności został określony na załącznikach nr 2-11 stanowiących 
integralną część niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Służebności przesyłu, o których mowa w §1 polegają na prawie pozostawienia na przedmiotowych 
działkach sieci ciepłowniczych oraz prawie dostępu w przyszłości do tej infrastruktury w celu usuwania awarii, 
dokonywania przeglądów, kontroli, konserwacji, remontów, modernizacji oraz jej rozbudowy wyłącznie 
w takim zakresie, który nie spowoduje zmiany lokalizacji tej infrastruktury.

§ 4. Służebności przesyłu, o których mowa w §1 ustanawia się na czas nieoznaczony za jednorazowymi 
wynagrodzeniami w łącznej wysokości 150.447,68 zł brutto, w tym kwota netto 122.315,20 zł plus 23% 
podatek VAT (28.132,48 zł). Wynagrodzenia zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura.
§ 7. Termin wykonania ustala się do dnia zawarcia aktu notarialnego w sprawie ustanowienia służebności 

przesyłu na nieruchomościach wymienionych w §1 niniejszego Zarządzenia.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia ważności operatów 
szacunkowych określających wysokość jednorazowych wynagrodzeń, o których mowa w §4 niniejszego 
Zarządzenia.

z up. Prezydenta Miasta 
Katowice

Wiceprezydent Miasta 
Katowice

Maciej Biskupski

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 671/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 18 marca 2025 r.

Zakres rzeczowo-finansowy ustanowienia służebności przesyłu na rzecz Spółki Tauron Ciepło Sp. z o.o.

Lp.
O p is n ie ru ch o m o ści Zakre s rze czo w y pasa te ch n o lo g iczn e go W aru nki fin an so w e

m apa
KW N rd z . Pow. k.m ., O b rę b Położenie W ła sn o ść Infrastruktura Dł. [m]

Szer.
[m]

Pow. [m . kw.] netto  [zł] 2 3 %  VAT [zł] brutto  [zł]

1

3/2 19.946

99; Dz. Ligota

ul. Wczasowa

Wł: Miasto 
Katowice 

Trwały zarząd: 
ZZM

sieć ciepłownicza 2xDN150

176,76 1 176,76

445,60 14 051,40 zł 3 231,82 zł 17 283,22 zł załącznik 
nr 2

5 21.552 135,11 1 135,11
6/11 9.252 81,82 1 81,82
7/5 20.014 51,91 1 51,91

2 88/34 18.997 89; Dz. Ligota

Wł: Miasto 
Katowice 

Trwały zarząd: 
MOSiR

129,13 1 129,13 7 031,40 zł 1 617,22 zł 8 648,62 zł załącznik 
nr 3

3 108/12 1.056
66; Dz. 

Bogucice- 
Zawodzie

ul. Ceglana

Miasto
Katowice

sieć ciepłownicza 2xDN65 2,41 1 2,41

61,47 20 482,80 zł 4 711,04 zł 25 193,84 zł załącznik 
nr 4

sieć ciepłownicza 2xDN250 34,92 1 34,92
sieć ciepłownicza 2xDN200 15,14 1 15,14
sieć ciepłownicza 2xDN200 
częściowo w rurach 
stalowych osłonowych 
2xDN450

3 3 9

4
88/3 218

42; Dz. 
Śródmieście- 

Załęże
ul. Kolońska sieć ciepłownicza 2xDN65

5,55 1 5,55
89,37 7 241,40 zł 1 665,52 zł 8 906,92 zł

załącznik 
nr 5

35/15 3.545 83,82 1 83,82

5
91/1 192 1,32 1 1,32

17,50 1 601,40 zł 368,32 zł 1 969,72 zł
92/1 360 16,18 1 16,18

6
91/12 179 10; Dz. 

Śródmieście-
ul. Bocheńskiego, 

ul. Pośpiecha
sieć ciepłownicza 2xDN80

10,2 1 10,2
22,28 4 022,80 zł 925,24 zł 4 948,04 zł załącznik 

nr 691/31 5.039 12,08 1 12,08

7 5/4 1.573
9; Dz.

Śródmieście-
Załęże

ul. Wiśniowa, 
ul. Gliwicka

5,66 1 5,66 637,60 zł 146,65 zł 784,25 zł

załącznik 
nr 7

8 5/1 436 24,06 1 24,06 2 477,60 zł 569,85 zł 3 047,45 zł

9
8/6 519 17,5 1 17,5

43,56 3 917,60 zł 901,05 zł 4 818,65 zł
12/2 275

sieć ciepłownicza 2xDN65 24,78 1 24,78
sieć ciepłownicza 2xDN80 1,28 1 1,28

10 219/6 2.694
11; Dz. 

Śródmieście- 
Załęże

ul. Pośpiecha
sieć ciepłownicza 2xDN50 
wraz z komorą ciepłowniczą 
825C18

77,84 1 77,84 14 792,80 zł 3 402,34 zł 18 195,14 zł załącznik 
nr 8

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



11

90/23 1.406
10; Dz. 

Śródmieście- 
Załęże

ul. Gliwicka
Miasto

Katowice
(KZGM)

sieć ciepłownicza 2xDN80
4,39 1 4,39

140,44 20 852,80 zł 4 796,14 zł 25 648,94 zł załącznik 
nr 990/24 3.854

51,97 1 51,97
sieć ciepłownicza 2xDN65 45,43 1 45,43
sieć ciepłownicza 2xDN50 26,27 1 26,27
sieć ciepłownicza 2xDN40 12,38 1 12,38

12 45 919
9; Dz.

Śródmieście-
Załęże

ul. Gliwicka
sieć ciepłownicza 2xDN40 
wraz z komorą nr 694C10

27,7 1 27,7
29,91 3 472,80 zł 798,74 zł 4 271,54 zł załącznik 

nr 10
sieć ciepłownicza 2xDN32 2,21 1 2,21

13

23/2 809

20; Dz. 
Śródmieście- 

Załęże
ul. Słoneczna

Własność: 
Miasto 

Katowice 
Trwały zarząd: 

Miejskie 
Przedszkole nr 

47 z Oddziałami 
Integracyjnymi

sieć ciepłownicza 2xDN200
37,81 1 37,81

58,21 7 868,56 zł 1 809,77 zł 9 678,33 zł

załącznik 
nr 11

24 222
10,08 1 10,08

sieć ciepłownicza 2xDN50
9,07 1 9,07

39 190 1,25 1 1,25
14 38/4 179

sieć ciepłownicza 2xDN200
19,04 1 19,04 2 638,56 zł 606,87 zł 3 245,43 zł

15 43/1 192 18,96 1 18,96 2 618,56 zł 602,27 zł 3 220,83 zł

16
25/4 174

26,02 1 26,02

58,47 7 908,56 zł 1 818,97 zł 9 727,53 złsieć ciepłownicza 2xDN50 
wraz z komorą 660C25

6,47 1 6,47

23/9 335 Miasto
Katowice

sieć ciepłownicza 2xDN200
25,98 1 25,98

17 43/12 165 4,54 1 4,54 698,56 zł 160,67 zł 859,23 zł

Razem : 1 2 46,04 122 3 1 5 ,2 0  zł 28  1 32,48  zł 150 4 4 7 ,6 8  zł

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

pe .p S  \ 296.76

29645

297 21

[296.6f

1WA8/12

297 28

296.02

297.26:

'^*65 74297.4>-7g?i

295 60 295.67

295 59

298 08

Skala 1:500

__at_k±.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 671/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 671/2025
Data dokumentu 2025-03-18
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie ustanowienia na rzecz Spółki Tauron Ciepło Sp. z o. o. służebności 

przesyłu w odniesieniu do infrastruktury technicznej położonej na 
nieruchomościach w rejonie ul. Wczasowej i innych w Katowicach (dz. nr 3/2 i 
inne)

Identyfikator dokumentu CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-879320839
Numer seryjny 0E6794C7DE7703CDC44464CCBFEAB01049AD9757
Osoba podpisująca Maciej Marek Biskupski
Kraj PL
Data złożenia podpisu 18.03.2025 11:57:22
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: CD57287F-5669-405F-B0E4-984C67E42618. Podpisany Strona 2


